Gleiritscher Crosslauf 2018 am 01.07.2018
Schilerinnen m/w U10/U12

Schilerinnen m/w U10/U12
DJK Gleiritsch
01.07.2018

Ergebnisliste nach Altersklassen / Bruttozeit

Kampfgericht Technische Daten

Chef des Wettkampfes: Joachim, Kellner Streckenlange: 1250m
Wettkampfbdiro: Lauftechnik:

Streckenchef:

Zeitnahme:

Kinder M10 mannlich

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:05:09 160 Faltermeier, Florian 2008 m LLC Marathon Regensburg
2 00:05:25 245 Huber, Fabian 2008 m SV PloRberg

3 00:05:31 244 Trott, Leo 2008 m SV Pl6Rberg

4 00:05:52 271 Gschrey, Stefan 2008 m SG Gleiritsch/Trausnitz

5 00:05:56 103 Leistner, Paul 2008 m DJK Weiden

6 00:06:19 60 Beer, Konstantin 2008 m TSV Friedenfels

7 00:07:31 118 Enslein, Tim 2008 m TSV Pleystein

Kinder M11 mannlich

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:05:04 29 Hecht, Jonas 2007 RSV Concordia
Windischeschenbach

3

2 00:05:13 86 Van Brakel, Luis 2007 m Skivereinigung Amberg
3 00:05:19 24 Bausch, Leopold 2007 m TV Vohenstrauf3

4 00:05:54 272 Koppl, Thomas 2007 m SG Gleiritsch/Trausnitz
5 00:07:00 270 Viehbacher, Jonas 2007 m SG Gleiritsch/Trausnitz
6 00:07:02 214 Kiener, Sebastian 2007 m DJK Gleiritsch

Kinder M8 ménnlich

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:05:27 25 Voit, Tobias 2010 m TV Vohenstrauf3

2 00:05:48 7 Beierl, Ferdinand 2010 m DJK Weiden

3 00:05:58 156 Muller, Luis 2010 m LLC Marathon Regensburg
4 00:06:07 38 Paukner, Valentin 2011 m TSV Friedenfels

5 00:06:12 59 Tretter, Simon 2011 m TSV Friedenfels

6 00:06:29 62 Zrenner, Tom 2010 m TSV Friedenfels

7 00:07:28 215 Kiener, Florian 2010 m DJK Gleiritsch

8 00:07:41 58 Weil3, Ben 2010 m TSV Friedenfels

Kinder M9 méannlich

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:05:35 27 Reindl, Julian 2009 m TV Vohenstraufl

2 00:05:39 121 Grotsch, Korbinian 2009 m TSV Pleystein

3 00:05:40 11 Bauer, Alexander 2009 m Lauftreff Neunburg v.W.
4 00:06:19 243 Schedl, Jonas 2009 m SV Pl6Rberg

5 00:06:48 125 Bock, Anton 2009 m TSV Pleystein

6 00:07:04 264 Ré&th, Vinzent 2009 m ohne Verein

Kinder W10 weiblich

Platz Zeit (brutto) StartNr. Name JG m/w  Verein

1 00:05:37 1 Lobenhofer, Marie 2008 w DJK Weiden

2 00:05:43 9 Zimmermann, Lena 2008 w Lauftreff Neunburg v.W.
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Gleiritscher Crosslauf 2018 am 01.07.2018

Schilerinnen m/w U10/U12

Kinder W10 weiblich
Platz Zeit (brutto)

3 00:05:48
4 00:06:46
5 00:07:38

Kinder W11 weiblich
Platz Zeit (brutto)
1 00:05:09
00:05:10
00:05:28
00:05:43
00:06:09
00:06:17
00:06:49
00:07:14
00:07:14
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Kinder W8 weiblich
Platz Zeit (brutto)
1 00:06:03
00:06:27
00:06:35
00:06:39
00:07:22
00:07:25
00:07:28
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Kinder W9 weiblich
Platz Zeit (brutto)
1 00:05:32
00:06:12
00:06:15
00:06:21
00:06:40
00:07:13
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StartNr.
53

112
158
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23

47

52

116

87

26

232
211
217

StartNr.
39

40

120

91

43

275
196

StartNr.
28

37

216
235

57

68

Name

Mullner, Anna
Enslein, Chiara
Kuhlendahl, Sina

Name

Brunner, Marie
Rother, Luna
Wiglenda, Charlotte
Kick, Laura
Zrenner, Lilia
Groétsch, Lena
Gotthardt, Anna
Irlbacher, Johanna
Ziesch, Nele

Name

KaReckert, Eva
Breitner, Pia-Marie
Essler, Léonie
Ring, Lorina
Schmitt, Emilia
Zinkl, Andrea
Zeitler, Marie

Name

Wittmann, Lara-Marie
Paukner, Sophie
Pretzl, Anna
Gotthardt, Leni
Tretter, Sarah
Bischof, Carolina

JG

2008
2008
2008

JG

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

JG

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

JG

2009
2009
2009
2009
2009
2009
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Verein
TV Bechtsrieth
TSV Pleystein

LLC Marathon Regensburg

Verein

TV Vohenstrauf3
TV Bechtsrieth
TV Bechtsrieth
TSV Pleystein
TSV Friedenfels
TV Vohenstrauf
SV PloRberg
DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch

Verein

TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
TSV Pleystein
SpVgg Pfreimd
TSV Friedenfels
DJK Gleiritsch
DJK Gleiritsch

Verein

TV Vohenstrauf3
TSV Friedenfels
DJK Gleiritsch
SV PléRberg
TSV Friedenfels
TSV Friedenfels
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